
 

関係者 各位 

2025 年 4 月 21 日 

 

東海学生陸上競技連盟

会長 國枝 秀世 

ヘッドコーチ 黒須 雅弘

幹事長 浅野 蒼空 

 

お詫びと訂正 

 
過日、小笠山総合運動公園静岡スタジアムにて開催しました第 91 回東海学

生陸上競技対校選手権大会の表彰式において、誤った女子総合結果を発表して

しまいました。健闘した選手および指導に努められた関係者の皆様を正しく表

彰することができず、深くお詫び申し上げます。 

 

この度、改めて女子対校得点および総合順位を確認し、正しい順位を以下の

通りに訂正いたします。 

 

女子総合優勝 中京大学 293.5 点 

第 2 位 至学館大学 121 点 

第 3 位 日本福祉大学 59 点 

 

正しい順位に基づき、5 月 4 日(日)の東海学生陸上競技春季大会にて改めて

女子総合第 3 位の表彰を致します。 

弊連盟としましては今回の事態を真摯に受け止め、同じ誤りを繰り返さない

よう、誠実で正確な競技運営を徹底してまいります。皆様の信頼回復に向け、

努力を重ねてまいりますので、何卒ご理解、ご指導いただけますようにお願い

申し上げます。 


